[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2015 № 543

                                    с. Ребриха

	Об определении рабочих мест для граждан, осужденных к исправительным работам

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации по согласованию с филиалом по Ребрихинскому району ФКУ уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Алтайскому краю, в целях организации отбывания осужденными исправительных работ на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест работы, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.01.2007 № 42 «Об определении видов и объектов для исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ребрихинского района»

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района

   по социальным вопросам                                                                            Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                             С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова
(838582)22352
Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.08.2015 № 543
Перечень мест работы, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование сельсовета
	Наименование организации

	1.
	Беловский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)
МУП КХ Беловское (по согласованию)

ООО «Золото полей» (по согласованию)
ООО «Кригер» (по согласованию)

СПК (колхоз) им. Карла Маркса» (по согласованию)

	2.
	Боровлянский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

ООО «Нептун» (по согласованию)

	3.
	Воронихинский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

СПК «колхоз им.  Мамонтова» (по согласованию)

	4.
	Зеленорощинский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

Зеленорощинское МУПКХ (по согласованию)

	5.
	Зиминский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

Зиминское МУПКХ (по согласованию)

	6.
	Клочковский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

ООО «Альтаир-Агро» (по согласованию)
КФХ Чугунцова Елена Андреевна (по согласованию)

КФХ Чугунцов Олег Александрович (по согласованию)

	7.
	Куликовский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

	8.
	Пановский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

ООО «Пановское» (по согласованию)
ООО «Севда» (по согласованию)

	9.
	Плоскосеминский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

Плоскосеминское МУПКХ (по согласованию)

	10.
	Подстепновский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

	11.
	Рожне-Логовской сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

Рожне-Логовское МУПКХ (по согласованию)

ООО «Фаворит» (по согласованию)

	12.
	Ребрихинский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

ООО «Ребрихинский лесхоз» (по согласованию)

ООО «Ребрихинский строитель» (по согласованию)

ООО «Ребрихинская СПМК» (по согласованию)

ООО «Флагман» (по согласованию)

ООО «ТЕХНОЦЕНТР» (по согласованию)

ООО «АПС-Исток» (по согласованию)

ООО «Бытовик» (по согласованию)

Ребрихинское РАЙПО (по согласованию)

МУП «Ребрихинское АТП»
ООО «Астра» (по согласование)

ООО «Вега» (по согласованию)

ООО «КХ СЛОБОДА» (по согласованию)

ООО «Полюшко» (по согласованию)

ООО «Мастер Пак» (по согласованию)

ИП Сушкова Александра Сергеевича (по согласованию)

	13.
	Станционно-Ребрихинский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

ООО «Горизонт» (по согласованию)
ООО «ТЕПЛОСЕРВИС» (по согласованию)

ООО «РЕБРИХИНСКИЙ РАЙТОПСБЫТ» (по согласованию)

	14.
	Усть-Мосихинский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

Усть-Мосихинское МУПКХ (по согласованию)

ООО «Возрождение» (по согласованию)

	15.
	Шумилихинский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)

	16.
	Яснополянский сельсовет
	Администрация сельсовета (по согласованию)
ИП Герасюк Георгий Николаевич (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации района                                                                          В.Н. Лебедева